ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE MONTAURI

 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Realização                                                                                                                                                                                Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 02/2012

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

JAIRO ROQUE ROSO, Prefeito Municipal de Montauri, por meio da Secretaria de Administração, no

uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal,
TORNA PÚBLICO o presente edital que RETIFICA o Edital de Concurso n° 01/2012, especificamente no
Preâmbulo, que passa a ser como segue:

A divulgação oficial do inteiro teor deste Edital e os demais editais, relativos às etapas deste

Concurso Público dar-se-á com a afixação no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal e/ou seus
extratos serão publicados no Jornal “Folha Regional” de Marau. Também em caráter meramente informativo

na internet, pelo site  www.objetivas.com.br.

As demais disposições do Edital de Concurso nº 01/2012 permanecem inalteradas.

Prefeitura Municipal de Montauri, 06 de março de 2012.

JAIRO ROQUE ROSO
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

ROSANE MARIA TOFFOLI
Secretária de Administração

http://www.objetivas.com.br/